
2025 年７月１日 

 

株 主 各 位  
 株式会社 エス・サイエンス  
 代表取締役社長    久永 賢剛 

 

 

お知らせ 

 

  平素より当社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、当社クリプトアセット事業開発担当室長（三崎優太氏）が SNS 上において、自身の保有する

当社株式を売却した旨の投稿を行いました。株主の皆様におかれましては、このような投稿によりご

心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

つきましては、本件について以下のとおりご説明申し上げます。 

・本件株式売却は、あくまで本人の資産運用上の判断によるものです。 

 

・当該売却は、特別な事情や当社の未公表の重要事実に基づくものではございません。 

 

・当社ではインサイダー取引防止の社内体制を整備しており、社員による自社株式の売買は社内規程

および関係法令を遵守のうえ適切に行われております。 

 

・三崎氏は今後も当社クリプトアセット事業開発担当室長として、その職務を継続してまいります。 

 

当社といたしましても、今後とも法令遵守の徹底および適切な情報開示に努め、企業価値の向上に

邁進してまいる所存です。 

株主の皆様には、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


